

Augustin Holding ApS
Vorbassevej 9, 6682 Hovborg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 31 88 11 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Rune Augustin Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Augustin Holding ApS Vorbassevej 9 6682 Hovborg
	E-mail: augustinsmede@mail.dk
	CVR-nr.: 31 88 11 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rune Augustin Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Augustin Smedie og VVS ApS, Hovborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje samt investeringer efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.615 kr. mod -7.504 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 697.847 kr. mod 589.505 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-8.615	-7.504
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	414.495	689.463
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.176	3.236
Andre finansielle indtægter	780.392	341.467
Øvrige finansielle omkostninger	-409.653	-465.185
Resultat før skat	777.795	561.477
Skat af årets resultat	-79.948	28.028
Årets resultat	697.847	589.505
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-522.304	522.304
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.098.151	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.599
Disponeret i alt	697.847	589.505

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.533.513	2.119.017
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.533.513	2.119.017
Anlægsaktiver i alt	1.533.513	2.119.017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	123.178	194.722
Tilgodehavender i alt	123.178	194.722
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.194.285	3.217.525
Værdipapirer i alt	4.194.285	3.217.525
Likvide beholdninger	1.605.873	1.532.696
Omsætningsaktiver i alt	5.923.336	4.944.943
Aktiver i alt	7.456.849	7.063.960

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	522.304
Overført resultat	7.086.845	5.988.694
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>7.333.845</u>	<u>6.753.798</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.491	211.389
Selskabsskat	6.253	767
Anden gæld	87.760	84.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.004</u>	<u>310.162</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>123.004</u>	<u>310.162</u>
Passiver i alt	<u>7.456.849</u>	<u>7.063.960</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	6.039.293	114.400	6.278.693
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	522.304	-50.599	117.800	589.505
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	522.304	5.988.694	117.800	6.753.798
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-522.304	1.098.151	122.000	697.847
	125.000	0	7.086.845	122.000	7.333.845

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi ultimo	<u>4.194.284</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>276.230</u>

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
